Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018г. № 90/1
с. Сладковское

О внесении изменений в Постановление Администрации Сладковского
сельского поселения № 235 от 28.12.2017 г. «О назначении старост

населенных пунктов Сладковского сельского поселения»

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 13.07.2017
№ 384-УГ «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов
Свердловской области», в целях реализации решений по вопросам местного
значения, принимаемых органами местного самоуправления Сладковского
сельского поселения, руководствуясь Протоколами сельских сходов граждан,
Администрации Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить старостами населенных пунктов Сладковского сельского
поселения:

-д. Андронова -  Потапов Валентин Григорьевич;
-д. Макуй-Фуфаров Валерий Анатольевич;
-д. Томилова -  Елисеева Марина Викторовна;
-с. Пушкарево 1-е, с. Пушкарево 2-е Сайдалиев Файзали;
-с. Куминовское -  Асташева Ирина Леонидовна, Спицына Елена Юрьевна;
-д. Барбашина -  Абросова Надежда Владимировна;
-д. Суханова- Ноговицина Маулия Минзяновна

2.Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сладковского сельского Л.П. Фефелова